
ASSET LIST
LOT 65: 数码显示系统

序号 公开号 专利名称 IPC分类 申请日 优先权日 公开日 扩展同族 引证数量

1 7364306

数码显示系统的场序
式光源调制

Field sequential light 
source modulation 
for a digital display 
system

G03B 21/00 12/5/2005 6/20/2005 4/29/2008

US7364306   
US8279138   
US7404645   

US20070035707   
US8698701   

US20070035706   
JP2009512896   

US20120327139   
JP2009518682   

KR20080080614   
WO2007067270   
WO2007050399   

EP1958023   
EP1949180   

KR20080075843  

47

2 8279138

数码显示系统的场序
式光源调制

Field sequential light 
source modulation 
for a digital display 
system

G09G 5/00 2/7/2008 6/20/2005 10/2/2012

US7364306   
US8279138   
US7404645   

US20070035707   
US8698701   

US20070035706   
JP2009512896   

US20120327139   
JP2009518682   

KR20080080614   
WO2007067270   
WO2007050399   

EP1958023   
EP1949180   

KR20080075843

32

3 7404645

数码显示系统的图像
与光源调制

Image and light 
source modulation 
for a digital display 
system

G03B 21/00 10/21/2005 6/20/2005 7/29/2008

US7364306   
US8279138   
US7404645   

US20070035707   
US8698701   

US20070035706   
JP2009512896   

US20120327139   
JP2009518682   

KR20080080614   
WO2007067270   
WO2007050399   

EP1958023   
EP1949180   

KR20080075843

65

4 8698701

数码显示系统的场序
式光源调制

Field sequential light 
source modulation 
for a digital display 
system

G09G 5/00 8/30/2012 6/20/2005 4/15/2014

US7364306   
US8279138   
US7404645   

US20070035707   
US8698701   

US20070035706   
JP2009512896   

US20120327139   
JP2009518682   

KR20080080614   
WO2007067270   
WO2007050399   

EP1958023   
EP1949180   

KR20080075843

4


